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صدر|  طرح «محله ما» در گام پنجم خود 

به محله استاد یوسفی رسیده و مراحل 

نظرســنجی آن به پایان رسیده است.

سیما صفدری، سرپرست این طرح در 

محله استاد یوسفی، در همین باره به 

شهرآرا محله گفت: بعد از جمع بندی 

و اولویت بنــدی نظــرات، مهم ترین 

دغدغه های ساکنان محله در جلسه 

اداری شــهرداری منطقــه بــا حضور 

مسئولان و رئیس شــورای اجتماعی 

این محله مطرح می شود تا برای اجرا 

نهایی شود.»

او توضیح داد:«با توجه به اینکه اعضای 

شــورای اجتماعــی محلــه، منتخب 

ساکنان هستند و دغدغه و نیاز اهالی 

را می شناسند، طبق فرآیند این طرح،

ابتدا جلسه معارفه گروه با اعضای شورای 
اجتماعی محله در مسجد المنتظر)عج(

برگزار و طرح به آن ها معرفی شد. سپس 

با همراهی اعضای شورا از مرکز محله 

اطراف مسجد، بوستان پامچال و یاسمن 

همچنین مدرسه دخترانه طوبی رفعت 

بازدید کردیم.»

او ادامه داد: در این بازدید اعضای شورا 

به مهم ترین مشکلات محله اشاره کردند.

امنیت نداشتن بوستان ها و کوچه های 

اطراف آن ها یکــی از مباحثی بود که 

بیشتر اعضای شــورای اجتماعی به 

آن اشــاره کرده اند. اما تأمین امنیت،

مسئله بین سازمانی است و شهرداری 

کمتر می تواند به آن بپردازد. شهرداری 

بیشتر به مباحث عمرانی می پردازد تا 

اجتماعی. از دیگر دغدغه های ساکنان 

می توان به طراحی پاتوق محله در انتهای 

بوستان پامچال و ســپس بازپیرایی 

جلوی در مدرسه اشاره کرد.»

سرپرســت طرح «محله مــا» در محله 

استادیوســفی افزود:«طــی روزهای 

متوالی در تیرماه بیش از 1000نظر از 

گروه های مختلف سنی با روش های 

مختلف از جملــه مصاحبه حضوری،

پرسش نامه و بنر نظرسنجی جمع آوری 

شد. بیشتر شهروندان همان مسائل 

و دغدغه هــای اعضــای شــورای 

اجتماعــی را مطرح کردنــد. علاوه بر 

آن بــه همسطح ســازی پیاده روهای 

بولــوار استادیوســفی، رنگ آمیــزی 

دیوارهای خالی و ایجاد گذر فرهنگی 

و هنری در بوستان های محله و مسیر 

دوچرخــه نیز اشــاره کردنــد. پس از 

جمع بندی نظرات و برگزاری جلســه 

اداری با مسئولان شهرداری و رئیس 

شورای اجتماعی محله استاد یوسفی 

اولویــت نهایی به اطلاع شــهروندان 

می رســد و بعد از آن پروژه اجرا خواهد

 شد.»

QاستادQمحلهQدرQ»ماQمحله«QطرحQسرپرست
یوسفیQمهمQترینQاولویتQاهالیQراQاعلامQکرد

 ایجادگذر فرهنگی 
در بوستان ها

شھر خبر
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ساخت پیاده رو بولوار شهید 
خادم الشریعه

بولوار شهید خادم الشریعه یکی از معابر اصلی در محله کم  برخوردار 

خاتم الانبیا)ص( است و تا همین سال گذشته پیاده رو مناسبی نداشت.

ایمن نبودن مسیر رفت و آمد شهروندان به ویژه در زمان بارندگی 

و نبود مسیر یکپارجه برای تردد کم توانان و نابینایان باعث شده 

بود اهالی بارها و از طریق مختلف به این موضوع اعتراض کنند تا 

اینکه اواسط دی سال گذشته پروژه ساخت پیاده رو در این معبر 

کلید خورد.2ماه بعد ضلع شرقی آن به بهره برداری رســید. ضلع 

غربی نیز اواخر فروردین امسال تمام شد. در این پروژه درمجموع 

4100متر مربع پیاده روسازی شــد و بیش از ۸٫5میلیارد ریال نیز 

اعتبار هزینه شد.

اعظم صدیقی، شــهروند ســاکن در محله خاتم الانبیا)ص( درباره 

مشکلاتی که تا پیش از ساخت پیاده رو در بولوار شهید خادم الشریعه 

هر روز با آن روبه رو بودند می گوید:«پیاده رو مناسب از بدیهی ترین 

مظاهر شهرهاست. خودتان فکر کنید چقدر سخت است که پیاده رو 

در خیابان اصلی و پرتردد محله ای خاکی و خراب باشد! حرف سر 

پیاده روهای کوچه های فرعی نیست، بلکه خیابان اصلی این وضعیت 

را داشت. اگر کوچک ترین بارانی هم می بارید که دیگر اوضاع بدتر 

می شد. این محله بافت قدیمی دارد و بسیاری از سالمندان عصرها 

به این خیابان می آیند تا دلشان باز شود. مادرشوهر خودم یکبار 

در این پیاده روها دچار حادثه شد که خداراشکر به خیر گذشت.»

۸٫5میلیارد ریال

1399

پیاده روسازی 
در بافت قدیمی

وژه گرافی پر
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بررسی درخواست  اهالی
اولین جلسه کمیته نظارتی شماره یک ششمین 

دوره شورای اسلامی مشهد در ساختمان شهرداری 

منطقه۹ برگزار شد. در این جلسه حسن موحدیان،

رئیس و حمید ضمیری رئیس کمیسیون شهرسازی 

و معماری شورای اسلامی شهر مشهد، جواد اصغری 

شــهردار منطقه۹ و جمعی دیگر از مسئولان این 

منطقه حضور داشــتند. در این نشســت برخی 

درخواست های شــهروندان این منطقه توسط 

اعضای کمیته به طور مبسوط بررسی شد.  

هم اندیشی شوراها
جلسه هم اندیشی رئیس جدید اداره شوراهای 

اجتماعی محلات مشــهد با رؤســای شوراهای 

اجتماعی محلات منطقه10 برگزار شد. موضوع 

این نشست برنامه های قرارگاه عملیاتی پیشگیری 

و مقابله با کرونا و شنیدن نظرات اعضای شوراهای 

اجتماعی محلات منطقه بود. در این جلسه درباره 

مشکلات شوراها و راهکارهای حل آن ها و همچنین 

پیشنهادها درباره اصلاح آیین نامه فعلی شورای 

اجتماعی محلات نیز بحث و گفت وگو شد.

رفع آب افتادگی
عملیات اجرایی پروژه کانال جمع آوری آب های 

سطحی بولوار شهید فکوری-خاقانی به پایان رسید.

با اجرای این پروژه 1300متر کانال در این مســیر 

از خیابان شهید فکوری71 تا میدان آل شهیدی 

و در ادامــه تا انتهای بولوار خاقانی کار گذاشــته 

شد. این پروژه آذر سال گذشــته با اعتباری بالغ 

بر 40میلیارد ریال آغاز شــده بود و اکنون با اتمام 

عملیات عمرانی فاز تکمیلــی آن به بهره برداری

 رسیده است.

آبمیوه برای کرونایی ها
به همت شورای اجتماعی محله خاتم الانبیا)ص(

بیش از 50لیتر آبمیوه سیب در بین خانواده های 

نیازمند کرونایی در محلات خاتم الانبیا)ص(، امام 

هادی)ع( و ابوطالب توزیع شــد. ایــن اقدام که از 

سوی باشگاه مجازی انقلابی برنامه ریزی شده بود  

با همکاری آستان قدس رضوی و شورای اجتماعی 

محله خاتم الانبیا)ص( عملیاتی شد، با هدف تقویت 

قوای جسمانی خانواده های نیازمند کرونایی که در 

دوره درمان و یا نقاهت به سر می برند انجام شد.

اصلاح آیین نامه شوراهای 
اجتماعی

جلسه اصلاح آیین نامه شورای اجتماعی محلات 

در فضای باز کانون3 کوه پارک برگزار شد. در این 

جلســه علاوه بر مســئولان فرهنگی و اجتماعی 

شهرداری منطقه۹، رؤسای شوراهای اجتماعی 

محلات شهرداری مشهد نیز حضور داشتند. در 

این جلسه رؤســای شوراهای اجتماعی محلات 

مشــهد نظرات خود را درباره نواقــص آیین نامه 

شوراها ارائه کردند.

کرونا و ظرفیت شوراها
در هفته گذشته اعضای شوراهای اجتماعی محلات 

منطقه10، فرهاندهان پایگاه های بسیج منطقه و 
نمایندگان اصناف در مسجد چهارده معصوم)ع(

گرد هم آمدند. این جلســه در پی تشکیل قرارگاه 

عملیاتی پیشگیری از کرونا در استان و استفاده 

از ظرفیت های شوراهای اجتماعی محلات برای 

رعایت آیین نامه های بهداشــتی در مکان های 

عمومی، توسط کمیته پیشگیری از ویروس کرونا 

شهرداری منطقه10 برگزار شد.

اصلاح هندسی «نماز ٢١»
عملیات اجرایی پروژه اصلاح هندسی و بهسازی 

خیابان نماز 21 با 25میلیارد ریال اعتبار به پیشرفت 

۹0درصدی رسیده اســت. این پروژه در محدوده 

خیابان نماز21 و حدفاصل خیابان دلاوران1۶ و 18

تا خیابان شهید عارفی2 براساس طرح تفصیلی 

اجرا شده است و تاکنون علاوه بر 1200متر مکعب 

زیرســازی، بیش از 1۹هزار مــتر مکعب عملیات 

خاک برداری و 7200متر مربع روکش آسفالت در 

آن انجام شده است.

رد  درخواست ترافیکی
در پی درخواست های اهالی محله ایثارگران مبنی 

بر اتصال خیابان شــهید امام دوست به بزرگراه 

آیت ا... هاشــمی رفســنجانی، ســازمان حمل و 

نقل و ترافیک شهرداری مشهد در نامه ای امکان 

این دسترسی را به دلیل مطابقت نداشتن با طرح 

تفصیلی، افزایش تداخــلات ترافیکی و کاهش 

ایمنی تردد رد کرد. این سازمان همچنین ایجاد 

دوربرگردان در مقابل خیابان شهید امام دوست۶2

را به لحاظ ترافیکی مناسب ارزیابی نکرد.
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